
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 18                                  Нови Бечеј 30.09.2025. године                          година LIX 

 

ОПШТИ ДЕО 
1. На основу члана 46. Закона о планирању и изградњи („Сл. гласник РС“, бр.72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 

– одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 – одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019 и др. Закон, 9/2020, 52/2021 и 62/2023) и члана 40. став 1. тачка 5. Статута 

Општине Нови Бечеј (²Службени лист општине Нови Бечеј², број 6/2019), по прибављеној Сагласности 
Покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту животне средине број: 003862147 2025 09415 001 001 000 

001 од 25.09.2025. године, мишљења Комисије за планове број: 000055292 2025 08620 004 005 350 149/2025-4 

од 11.03.2025. године Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 30.09.2025. године, 
донела је 

  
О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ПРОСТОРНОГ ПЛАНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

I 
Усваја се Просторни план општине Нови Бечеј број: ППО 01/25 од јануара 2025. године. 

Просторни план општине Нови Бечеј број: ППО 01/25 од јануара 2025. године, налази се у прилогу и чини 
саставни део ове одлуке. 

  
II 

Ову Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
  

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

  

Број: 003964172 2025 08620 001 000 060 107     Председник 
Дана: 30.09.2025. године         Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј           Миленко Гарчев с.р. 
 

 
 
1.1.  

Просторни план општине Нови Бечеј 

 

 

      САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 
Стр. 

1. Одлука о усвајању Просторног плана општине Нови Бечеј Скупштина 

општине  

18 1 

1.1. Просторни план општине Нови Бечеј  18 1 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 

Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   
Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

https://novibecej.rs/download/Prostorni%20plan%20opstine%20Novi%20Becej.zip

